

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



CHRISTIE

Nazwa	Projektor Christie Mirage SST (168-001102-01)
Cena	1 877 495,00 zł
Producent	Christie

## OPIS PRODUKTU

4K 120 Hz, sprzężony światłowodowo czysty laserowy system projekcyjny RGB.

System projekcji laserowej Christie® Mirage SST RGB zawiera ultrakompaktową głowicę projektora sprzężoną z włóknami i elektronikę Christie TruLife™. Możesz wybrać źródło światła 35 000 lub 50 000 lumenów. Idealny do planetariów, kopuł, atrakcji w parkach rozrywki i spektakularnych map projekcyjnych, Mirage SST łączy niezrównaną elastyczność projektowania systemu z niesamowitą wiernością obrazu.

Swoboda projektowania i montażu

Dzięki innowacyjnej głowicy projekcyjnej sprzężonej z włóknami, Mirage SST zapewnia kilka zalet projektowych i montażowych. Jego niewielki rozmiar, niewielka waga, bardzo niska moc wyjściowa BTU i cicha praca zapewniają swobodę instalacji Mirage SST w ciasnych, wymagających środowiskach - takich jak atrakcje, które nie mają kabin projekcyjnych i zewnętrznych obudów odpornych na warunki atmosferyczne. Zdalne źródło światła pozwala również na umieszczenie sprzętu chłodzącego z dala od głowicy projektora, gdzie hałas nie wpłynie na jakość pokazu.

Bezprecedensowa wydajność przy wysokiej liczbie klatek na sekundę

Mirage SST, wyposażony w elektronikę TruLife, zapewnia wysoką liczbę klatek na sekundę 120 kl./s w rozdzielczości 4K, zapewniając bogate w szczegóły obrazy. Jeśli potrzebujesz większej liczby klatek na sekundę, możesz kupić licencję, która umożliwia zdumiewające 480 klatek na sekundę w rozdzielczości 2K.

Głębokie, mocno nasycone kolory

Odtwarzając szeroką gamę kolorów zbliżoną do pełnej Rec. 2020, Mirage SST daje twórcom treści całkowicie nową paletę do wyboru, podczas gdy widzowie mogą korzystać z oszałamiających, realistycznych efektów wizualnych.

Kluczowe cechy

Złączona światłowodami, ultrakompaktowa i lekka głowica projekcyjna - Niezrównana swoboda projektowania systemu i elastyczność instalacji

Elektronika Christie TruLife - Potężne przetwarzanie, które zapewnia wideo z dużą liczbą klatek na

sekundę 120 kl./s w rozdzielczości 4K dla bogatych w szczegóły wizualizacji i przetwarzania 3D  
Rozszerzona gama kolorów - zbliża się do pełnej Rec. Prześnizeń kolorów 2020 dla głębokich, bogatych i nasyconych kolorów  
Wysoki kontrast - Kontrast 5000: 1 On / Off z soczewką o wysokim kontraście dla niesamowitej głębi szczegółów  
Trwałe, ciche \*1 , niezawodne źródło światła - 30000 godzin praktycznie bezobsługowej pracy przy jasności 80%  
Wielokierunkowy - może być instalowany w dowolnej orientacji w celu zwiększenia elastyczności instalacji  
Christie Twist™ - wbudowane oprogramowanie do warping and blending (łączenie brzegów i korekcja geometrii obrazu)  
Kompatybilny z oprogramowaniem do automatycznej osiowania opartym na kamerze Christie Mystique®  
Obsługuje Christie Guardian - niewidoczną, w rzeczywistości automatyczną korektę mieszanego obrazu, nawet podczas odtwarzania treści  
Zgodność obiektywów - kompatybilny ze wszystkimi obiektywami Christie 4K \*2 dla dodatkowych oszczędności kosztów  
Terra® deska wejście SDV oE na bezpośrednią komunikację z maksymalnie treści 4K AV i kontroli nad 10G Ethernet o bardzo elastycznej, skalowalnej i wydajnej integracji systemów AV.  
\*1 Mniej niż 10 dBA  
\*2 Starsze obiektywy Christie 4K bez bagnetu wymagają zestawu do mocowania obiektywu.